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
til Frogner og Tjuvholmen. Grünerløkka ligger ca. 10 min gange
fra sentrum og det er lett å ta seg til sentralbanestasjonen med
både flytog og bussforbindelser.

Dette er en perfekt beliggenhet for deg som liker en urban
livsstil, og som vil ha kort vei til byens mange fasiliteter. Her vil
du trives og bo godt!

TOMT



Fellestomt, 846 kvm

Opparbeidet og idyllisk bakgård som består av sittegrupper,
beplantning, interne stikkveier og gress.

Tomten er fellesareal i borettslaget, og kan som utgangspunkt
benyttes av alle andelshavere.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger. Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke
på kartet får du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra
ønsket startsted til den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 63 m2

- BRA-i: 60 m2: (Entré, bad/vaskerom, kjøkken, gang, stue og
soverom)
- BRA-e: 3 m2: (Kjellerbod)

Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 3 kvm. Det gjøres
særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og i
totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne
leiligheten.

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Klassisk bygård over 4 etasjer samt kjeller og loft, oppført i 1890
i kvartalsbebyggelse. Grunnmur i naturstein/tegl. Yttervegger i
murverk/tegl, fasader er pusset og malt. Saltak i trekonstruksjon
tekket med plater/takstein. Det er malte trevinduer med 2- og 3-
lags glass. Leiligheten har brann- og lydklassifisert entrédør.
Kikkhull og sikkerhetslås montert.

Følgende har fått TG3:
Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn:
* Målt høydeforskjell på over 15 mm gjennom hele rommet.
Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til
godkjente måleavvik.
* Målt høydeforskjell på over 30 mm gjennom hele rommet.
Tilstandsgrad 3 gis med bakgrunn i standardens krav til
godkjente måleavvik.
Det er målt høydeforskjell på gulvene:

Kjøkken: 55mm
Stue: 35mm
Entré: 25mm

For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp.
Det vil imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et
enkeltstående tiltak i en bolig som dette. Dersom boligen en
gang skal renoveres, kan man vurdere slike tiltak. De målte
avvikene er ikke uvanlig i gamle bygårder med trebjelkelag som
etasjeskillere

Følgende har fått TG2:
Innvendig > Innvendige dører:
Eldre dør til soverommet er preget av slitasje med avskallet
maling og slitte mekaniske deler. Døren må skiftes ut for å få
TG1/0.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt. Det er viktig at interessenter setter seg
grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man kjent med de
opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent
tilstandsrapport. Interessenter oppfordres til å kontakte
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

PRIMÆRROM
Primærrom: 60 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré, bad/vaskerom,
kjøkken, gang, stue og soverom.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 63 kvm

BODER
Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 3 kvm.

Standard
STANDARD
Innvendige gulv:
Laminat. Flislagt gulv med varme i baderom.

Innvendige vegger:
malte plater og malt mur. Sprutplate over komfyr. Flislagte
vegger i baderom.

Innvendige himlinger:
malte plater og malt mur. Downlights i himling i baderom.

Baderom:
Delikat og flislagt baderom som ble renovert i regi av
borettslaget i 2022. Baderomsinnredningen består av nedfelt
servant, veggmontert toalett og
dusjhjørne med regnfallsdusj og glassdører. Opplegg for
vaskemaskin og tørketrommel i nisje.

Kjøkken:
Kjøkkenet har innredning med glatte fronter. Benkeplaten er av
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